
法人名：

年 3 月 1 日 ～ 年 2 月 28 日

1.

2.

2.

3.

4.

1.

2.

 

 

4,638,387

2,652,114

その他の事業 小計 総計

1,239,691

4,638,387

6,639,915

活動計算書
2022 2023

科　　目

(単位：円)

金　　額

特定非営利活動
に係る事業

会員受取会費 1,239,691
受取会費

Ⅰ 経常収益

受取助成金等

受取寄付金
受取寄付金

受取公的補助金 500,000 3,639,973
事業収益
講師収入 3,987,801

その他収益
交流支援事業収入

　　経常収益計 16,158,030
受取利息 64 64

Ⅱ 経常費用
事業費
（1）人件費

給料手当 3,469,174

人件費計 3,591,782
法定福利費 122,608

（2）その他経費
広告費 291,720

旅費交通費 1,225,435

事業費計 11,304,427

その他 74,000

管理費
（1）人件費

設備修繕費 339,670

役員報酬 0
人件費計 0

地代家賃 2,851,776
租税公課 5,150
支払利息 19,849
その他 64,670

144,036

その他経費計 4,709,567
管理費計 4,709,567

△ 4,723,785

　　経常費用計 16,013,994
当期正味財産増減額

まで

特定非営利活動法人ウィーズ

前期繰越正味財産額 △ 4,867,821
次期繰越正味財産額

消耗品費

475,235
508,031

1,209,263
219,189

（2）その他経費

その他経費計 7,712,645

受取民間助成金 3,139,973

会議費
通信運搬費

水道光熱費

業務委託費 5,138,224


