法人名: 特定非営利活動法人ウィーズ

活動計算書

2022 年 3月 1日 ~ 2023 年 2月 28日 まで

(単位:円)

	(単位:円) 金 額			
科目	特定非営利活動		1	4A =1
	に係る事業	その他の事業	小計	総計
I 経常収益				
1. 受取会費				
会員受取会費	1,239,691		1,239,691	
2. 受取寄付金				
受取寄付金	4,638,387		4,638,387	
2. 受取助成金等				
受取民間助成金	3,139,973			
受取公的補助金	500,000		3,639,973	
3. 事業収益	0.005.004			
講師収入	3,987,801		2 200 015	
交流支援事業収入	2,652,114		6,639,915	
4. その他収益 受取利息	CA		C4	
交取利息 経常収益計	64		64	16 150 020
Ⅱ 経常費用				16,158,030
1. 事業費				
(1)人件費				
給料手当	3,469,174			
法定福利費	122,608			
人件費計	3,591,782			
(2)その他経費				
広告費	291,720			
業務委託費	5,138,224			
旅費交通費	1,225,435			
会議費	475,235			
通信運搬費	508,031			
その他	74,000			
その他経費計	7,712,645			
事業費計			11,304,427	
2. 管理費				
(1)人件費				
役員報酬 	0			
人件費計	0			
(2)その他経費 設備修繕費	339,670			
故伽修縉貨 水道光熱費	1,209,263			
が足れが負 消耗品費	219,189			
地代家賃	2,851,776			
租税公課	5,150			
支払利息	19,849			
その他	64,670			
その他経費計	4,709,567			
管理費計	, , , , , ,		4,709,567	
経常費用計				16,013,994
当期正 味財産増減額				144,036
前期繰越正味財産額				△ 4,867,821
次期繰越正味財産額				△ 4,723,785